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4. maj 2016 

   

Exiqon erindrer om frist for accept af købstilbud fra QIAGEN N.V 

En samlet bestyrelse i Exiqon A/S anbefaler aktionærerne at tage imod købstilbud-
det på 18 kr. per aktie fra QIAGEN. I den anledning erindrer Exiqon sine aktionærer 
om at acceptere tilbuddet inden for fristen til accept af købstilbuddet, den 18. maj 
2016. 

På Exiqons hjemmeside www.exiqon.com/investor kan der findes svar på ofte stil-
lede spørgsmål, blandt andet følgende: 
 
Spørgsmål: Er jeg bundet af min accept hvis der kommer et højere tilbud fra en an-
den køber?  
Svar: Nej, så er aktionærerne frit stillet til at acceptere det højere tilbud. 
 
Spørgsmål: Hvis QIAGEN ikke når 90% accept og derfor opgiver at købe Exiqon, 
hvad sker der så?  
Svar: Exiqon vil så stå over for en række udfordringer som er søgt belyst på de ny-
ligt afholdte møder med selskabets aktionærer om købstilbuddet. Referat vedhæftes 
og kan findes på selskabets hjemmeside.  
 
Spørgsmål: Kan jeg sælge mine aktier til kurs 18, hvis QIAGENs tilbud bortfalder?  
Svar: Nej, så vil det være udbud og efterspørgsel på børsen som bestemmer prisen.  

 
Yderligere oplysninger 
Lars Kongsbak, CEO, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2101) 
Hans Henrik Chrois Christensen, CFO, tlf. +45 4566 0888 (mobil: +45 4090 2131) 
 
Om Exiqon 
Exiqon fremmer forskningen af hvor og hvornår gener er aktive. Med førsteklasses 
produkter og brugervenlige forretningsløsninger designet til at effektivisere vores 
kunders arbejdsgange giver vi forskere verden over de bedst mulige vilkår for deres 
arbejde. Exiqon har aktiviteter inden for to forretningsområder: Exiqon Life Sciences 
har etableret sig som den ledende leverandører af fleksible løsninger til analyse af 
genaktivitet. Universiteter, bioteknologiske og farmaceutiske virksomheder verden 
over anvender Exiqons forskningsprodukter til at gøre banebrydende opdagelser. 
Exiqon Diagnostics samarbejder med diagnostiske og farmaceutiske virksomheder 
om at udvikle nye molekylærdiagnostiske test, som kan hjælpe kræftbehandlende 
læger med at stille tidlige og præcise diagnoser og vælge den bedst mulige behand-
ling til den enkelte patient. Exiqon er noteret på Nasdaq Copenhagen. Du kan få 
mere at vide om selskabet på www.exiqon.com.   
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